hebdomadae ad honorem ejusdem B. Mariae Virginis juxta 

ipsius Confraternitatis instituta dicere consueverunt, quas 

quidem orationes, & salutationes Rosarium Appellant, ac extra 

Civitatem Colonien in aliis Civitatibus, & loci sint quamplures 

utriusque sexus eiusdem Confraternitatis Confratres.  

Nos, cupientes, ut ipsi Confratres eo sedulius, & devotius 

orationibus praedictis intendant, quo ex hoc dono caelestis 

gratiae uberius conspexerint se refectos, de Omnipotentis Dei 

misericordia, ac Beatorum Petri, & Pauli Apostolorum ejus 

auctoritate  confisi, volumus, & Apostolica Auctoritate 

ordinamus, quod omnes, & singuli Confratres utriusque sexus, 

tam in dicta civitate Colonien., quam alibi ubicumque nunc, & 

pro Tempore existense, vere paenitentes, & confessi qui 

orationem Dominicam, & Angelicam salutationem modo 

praemisso dixerint, in singulis Nativitatis, Annunciationis, & 

Assumptionis ejusdem B. Marię Virginia Festivitatibus, septem 

annorum, & totidem quadragenarum, de iniunctis eis 

paenitentiis relaxationem habeant, & consequantur. 

Praesentibus perpetuo duraturis.  
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Volumus autem quod si dictis Confratribus 

orationem, & salutationem praedictas dicentibus, aliqua 

alia Indulgentia in perpetuum, vel ad certum tempus 

nondum elapsum duratura, per Nos concessa fuerit, 

praesentes literae nullius sint roboris, vel moment. Nulli 

ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostre 

approbationis, constitutionis, declarationis, relaxationis 

voluntatis, et concessionis infringere vel ei ausu temerario 

contraire. Si quis autem hoc attemptare presumpserit, 

indignationem omnipotentis Dei ac beatorum Petri et Pauli 

apostolorum eius se noverit incursurum. Datum Rome apud 

sanctum Petrum.Datum Romae apud S. Petrum Anno 

Incarnationis Dominicae Millesimo Quadringentesimo 

Septuagesimo Octavo, Tertio Kalendas Julii, Pontificatus 

nostri Anno Septimo”, in: SIXTUS PAPA IV, Pastoris Aeterni, 

1478 maii 30, in: Bullarium Sacri Ordinis Praedicatorum, 

tom. III, p. 566. Teksti i sjelle eshte nxjerre nga: Beatus 

ALANUS DE RUPE o.p., De dignitate et utilitate Psalterii 

praecelsae ac intemeratae Semper Virginis Mariae”, nden 

kujdesin e: CERTOSINI DI MARIANEHE DI ROSTOCK, 

Lubecca, 1498, p. 6-7. 
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Vitin ne vazhdim, me 12 maj 1479, Papa 

Sisto IV shkruan nje shkrese Bolla te re per te 

dhene privilegje dhe falje te tjera me Rruzarin.